



Efter 84 dagar av skidåkning stänger idag Hammarbybacken. Redan 1 april öppnar en ny säsong med vår- och sommaraktiviteter.

2024-03-08 07:00 CET

## Stockholmarnas Hammarbybacken sätter punkt för en fantastisk skidsäsong och blickar framåt mot spännande vår- och sommaraktiviteter

Efter 84 dagar av skidåkning stänger idag Hammarbybacken, SkiStars citybacke mitt i Stockholm, sina portar för vintersäsongen. Från den 16 december till idag den 8 mars har backen varit ett vinterparadis för skidåkare i alla åldrar. Men bara för att vintersäsongen är över betyder det inte att äventyret slutar. Redan den 1 april öppnar klätterparken med huvudstadens

**bästa utsikt, vilket ger möjlighet för påsklovslediga barn att ta sig ut och uppleva nya äventyr. Sommarskidåkningen och mängder av andra aktiviteter öppnar den 11 maj.**

- Det har varit en säsong där vi fått se snötäckta träd oftare än vanligt. Att se alla barn njuta av skidsvängar under det gångna sportlovet har varit otroligt glädjande, säger **John Midelf**, anläggningschef Hammarbybacken. Vi blickar nu framåt för att välkomna alla tillbaka redan den 1 april då vår klätterpark öppnar. Den 11 maj öppnar en ny skidsäsong med sommarskidåkning på vårt artificiella gräs som efterliknar skidåkning på snö. Samtidigt öppnar även vår väldigt populära moderna rodel, Mountain Coaster, tillsammans med klättertorn, trampolin och bungyrocket, fortsätter **John**.

- Förutom en massa aktiviteter så återkommer tävlingen Järv äventyr till Hammarbybacken den 11-12 maj. Tävlingen var väldigt populär förra året och vi väntar nu ännu fler deltagare. Dessutom kommer ett helt nytt träningsevent, iChallenge, att flytta in i Hammarbybacken den 25 maj och under juni finns skräddarsydda daycamps för 8-12 åringar, avslutar **John Midelf**.

### **Klättra på påsklovet - öppnar 1 april:**

7 höghöjdsbanor, 60-tal hinder i olika nivåer och en 100 meter lång zipline

### **Aktiviteter som öppnar 11 maj:**

- SummerSki: En ca 9000 kvm stor åkbar skidbacke i form av artificiellt gräs som efterliknar känslan av att åka på snö. Utrustning hyrs på plats.

- Mountain Coaster: En sk coaster på en räls som är ca 800 meter lång med en höjdskillnad på ca 100 meter

- Mountain Tube: Åk ned för en ca 50 meter lång backe i en gummiring

- Klättertorn: Förra sommarens nyhet. Klättertornet erbjuder totalt åtta olika leder i olika grader

- Trampoliner: Förra sommarens nyhet. Sk Bungy Trampolin. Genom ett säkert

sele med gummiband och kan man göra tricks och volter som man tidigare bara drömt om.

- Bungy Rocket: Förra sommarens nyhet. Bungy Rocket är en omvänd variant av bungyjump där du startar på marken och skjuts ca 15 meter mot himlen som en katapult med hjälp av kraftiga gummiband.

### **Ungdomscamps för 8-12 åringar:**

Dagläger med ledare som pågår mellan kl. 09:00-15:30. Lunch, mellanmål och all nödvändig utrustning för sommarskidåkning och övriga aktiviteter ingår. Två fartfyllda dagar med alla roliga aktiviteter som Hammarbybacken har att bjuda på.

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65